РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2018 г. № 26
п. Березняки
«Об отмене решения Думы от 20.02.2015 года

№ 109 «О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Березняковском
сельском поселении», решения Думы от 24.04.2014 года

№ 80 «О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Березняковском

сельском поселении», решения Думы от 26.03.2013 года

№ 36 «О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Березняковском

сельском поселении», решения Думы от 06.11.2012 года№ 4
«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Березняковском

сельском поселении».

В целях приведения муниципальных правовых актов Березняковского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Березняковского муниципального образования, Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 20.02.2015 года № 109 «О внесении   изменений в Положение о бюджетном процессе в Березняковском сельском поселении».

2.  Отменить решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 24.04.2014 года № 80 «О внесении   изменений в Положение о бюджетном процессе в Березняковском сельском поселении».
3. Отменить решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 26.03.2013 года № 36 «О внесении   изменений в Положение о бюджетном процессе в Березняковском сельском поселении».
4. Отменить решение Думы Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района от 06.11.2012 года № 4 «О внесении   изменений в Положение о бюджетном процессе в Березняковском сельском поселении».
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Березняковского сельского поселения.
6. Снять с контроля вышеперечисленные решения.
Глава Березняковского

сельского поселения                                                                               А.П. Ефимова.